
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 75938640

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.387,20 RON - 3.387,20 RON

Descriere: ACORD HARTIE IG.MAXI GRI 18/SET SET 60 x 15,13 = 907,80 AVIAS SAPUN LICHID POMP. MIERE 0.5L BUC 20 x 4,55 = 91,00 FARAS CU LAMELA T BUC 10 x 3,56 = 35,60 GLOBAL COADA LEMN NATUR 110CM CU AGATATOARE BUC 20 x 3,58 = 71,60 MATURA EURO FIR LUNG T BUC 20 x 4,25 = 85,00 PAPERNET PROSOP ZZ VERDE 250 FOI 1STR.416609 BUC 300 x 6,32 = 1896,00 SANO CLOR JAVEL 4L BUC 20 x 15,01 = 300,20
